\v/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Cadre de montage au sol/sur socle, UPP

Ce cadre au sol en polyester offre un espace
supplémentaire et une solide fixation entre I'armoire et le
sol. L'installation de cables est facilitée dans la mesure ou
le cadre crée un espace supplémentaire sous l'armoire.

FONCTIONS

Description: Permet de fixer I'armoire et le socle ensemble au sol. Les points de fixation sont repérés sur le dessous du

panneau.
Matériau: Polyester renforcé a la fibre de verre.
Finition: RAL 7035.

Livraison: Socle, supports métallique M12, profilés en U, contre-profilés et accessoires de montage.



SPECIFICATIONS

Couleur: Gris clair
Matériau: Polyester

Code couleur: RAL 7035

Finition: Lisse
Référence

Hauteur
catalogue
UPP10032

65mm
UPP7532

65mm
UPP5032

65mm
UPP12532

65mm

AVERTISSEMENT

Largeur

7000mm

750mm

500mm

1250mm

Table 1/1

Profondeur

320mm

320mm

320mm

320mm

Matériau de
I'armoire

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Famille de
produits

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Expédition rapide

No

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/hoffman/products/encupp10032
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/hoffman/products/encupp7532
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/hoffman/products/encupp5032
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/hoffman/products/encupp12532
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

