

Cadre de montage au sol/sur socle, UPP



Ce cadre au sol en polyester offre un espace supplémentaire et une solide fixation entre l'armoire et le sol. L'installation de câbles est facilitée dans la mesure où le cadre crée un espace supplémentaire sous l'armoire.

FONCTIONS

Description: Permet de fixer l'armoire et le socle ensemble au sol. Les points de fixation sont repérés sur le dessous du panneau.

Matériau: Polyester renforcé à la fibre de verre.

Finition: RAL 7035.

Livraison: Socle, supports métallique M12, profilés en U, contre-profilés et accessoires de montage.

SPÉCIFICATIONS

Couleur: Gris clair Matériau: Polyester Code couleur: **RAL 7035** Finition: Lisse

Table 1/1						
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau de l'armoire	Famille de produits	Expédition rapide
UPP10032	65mm	1000mm	320mm	Polyester	Montage mural	No
UPP7532	65mm	750mm	320mm	Polyester	Montage mural	No
UPP5032	65mm	500mm	320mm	Polyester	Montage mural	No
UPP12532	65mm	1250mm	320mm	Polyester	Montage mural	No

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO SCHROFF **ERICO**